Estrada Silveira da Motta, 22.000 – Águas Claras – São José do Vale do Rio Preto – RJ
Tel. (24) 2224-7726 / 7727 - e-mail: educação.sjvrp@yahoo.com.br   educacao@sjvriopreto.rj.gov.br

Ofício nº 190/2024

Em, 25 de junho de 2024

Ref.: Contratação de Serviços de Locação de Arquibancadas (Dispensa Licitatória)

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Pelo presente, solicitamos a Vossa Senhoria contratação através de dispensa

licitatória de empresa especializada na prestação de serviço de locação de estruturas

temporárias para a realização do evento Desfile Cívico Municipal que acontecerá no dia

01 de setembro do corrente ano de realizado pela Secretaria de Educação, Cultura,

Ciência e Tecnologia.

Considerando que a contratação é necessária com o objetivo de proporcionar

melhor visibilidade aos munícipes e visitantes que prestigiarão o evento.

        Termo de Referência e requisição do sistema fiorilli, seguem em anexo.

                   Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Caio dos Santos Giovanini
Secretário de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia

Matrícula: 3192

Ilustríssima Senhora

EDMARA FERREIRA DE FREITAS

MD. Chefe de Divisão de Compras

SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO – RJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

P
ro

ce
ss

o
90

29
/2

02
4.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: C

A
IO

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 G

IO
V

A
N

IN
I

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/0

C
C

F
40

78
A

84
A

4A
A

19
33

5F
E

73
69

65
06

7E

mailto:educação.sjvrp@yahoo.com.br
mailto:educacao@sjvriopreto.rj.gov.br

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

0CCF4078A84A4AA19335FE736965067E

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/0CCF4078A84A4AA19335FE736965067E

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/0CCF4078A84A4AA19335FE736965067E

		2024-06-26T11:25:23-0300
	CAIO DOS SANTOS GIOVANINI